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Resultados
Información del evento Trackdays4All Assen
Circuito Assen
Fecha 09/04/2018
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 209
Mejor tiempo del evento 01:47.527
Media del día 02:08.261
Pilotos en grupo Group 1 44
Mejor tiempo grupo Group 1 01:47.527
Tiempo medio grupo Group 1 01:55.012
Pilotos en grupo Group 2 46
Mejor tiempo grupo Group 2 01:51.759
Tiempo medio grupo Group 2 02:02.632
Pilotos en grupo Group 3 38
Mejor tiempo grupo Group 3 01:59.639
Tiempo medio grupo Group 3 02:09.069
Pilotos en grupo Group 4 42
Mejor tiempo grupo Group 4 02:02.662
Tiempo medio grupo Group 4 02:13.637
Pilotos en grupo Group 5 39
Mejor tiempo grupo Group 5 01:52.608
Tiempo medio grupo Group 5 02:24.319
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Nieman_frank Group 1 01:47.527 01:47.527 00:00.000 00:20.734 00:00.000 00:07.485 30
Wilting_frank Group 1 01:48.668 00:01.141 00:01.141 00:19.593 00:01.141 00:06.344 19
Pajic_timo Group 1 01:49.349 00:00.680 00:01.822 00:18.912 00:01.822 00:05.663 19
Besten_den_joey Group 1 01:49.359 00:00.009 00:01.832 00:18.902 00:01.832 00:05.653 30
Troost_eduard Group 1 01:49.593 00:00.234 00:02.066 00:18.667 00:02.066 00:05.418 24
Dulos_jarno Group 1 01:49.729 00:00.135 00:02.202 00:18.532 00:02.202 00:05.283 22
Kleinreesink_rik Group 1 01:50.634 00:00.905 00:03.107 00:17.626 00:03.107 00:04.377 23
Hamberg_jorn Group 1 01:50.758 00:00.123 00:03.231 00:17.503 00:03.231 00:04.254 27
Knoef_michiel Group 1 01:50.871 00:00.112 00:03.344 00:17.390 00:03.344 00:04.141 30
VleeschauwerdeLuca Group 1 01:51.357 00:00.486 00:03.830 00:16.904 00:03.830 00:03.655 36
EikelenboomJaivy Group 2 01:51.759 00:00.401 00:04.232 00:16.502 00:00.000 00:10.873 36
Boekestijn_wim Group 1 01:52.490 00:00.731 00:04.963 00:15.770 00:04.963 00:02.521 30
P92846 Group 5 01:52.608 00:00.117 00:05.081 00:15.652 00:00.000 00:31.710 31
Joling_bart Group 1 01:52.893 00:00.284 00:05.366 00:15.368 00:05.366 00:02.119 32
Ulens_jeremy Group 1 01:53.040 00:00.146 00:05.512 00:15.221 00:05.512 00:01.972 22
Faro_jurgen Group 1 01:53.257 00:00.217 00:05.730 00:15.003 00:05.730 00:01.754 23
Pajic_mile Group 1 01:53.371 00:00.113 00:05.844 00:14.889 00:05.844 00:01.640 29
Barnhoorn_john Group 1 01:54.965 00:01.593 00:07.438 00:13.296 00:07.438 00:00.047 21
Vriezen_nick Group 1 01:55.030 00:00.064 00:07.503 00:13.231 00:07.503 00:00.017 26
Steenbergen_john Group 1 01:55.701 00:00.671 00:08.174 00:12.559 00:08.174 00:00.689 25
Dijkstra_jarno Group 1 01:55.707 00:00.005 00:08.180 00:12.554 00:08.180 00:00.694 29
P68813 Group 5 01:55.722 00:00.015 00:08.195 00:12.539 00:03.113 00:28.597 29
Nijman_ronald Group 1 01:55.759 00:00.036 00:08.232 00:12.502 00:08.232 00:00.746 22
P79024 Group 5 01:55.781 00:00.022 00:08.254 00:12.480 00:03.172 00:28.538 29
Vettermann_manfred Group 1 01:56.136 00:00.355 00:08.609 00:12.124 00:08.609 00:01.124 27
Evers_hendrikus Group 1 01:56.460 00:00.323 00:08.933 00:11.801 00:08.933 00:01.447 20
Smyk_adam Group 2 01:56.753 00:00.293 00:09.226 00:11.507 00:04.994 00:05.878 32
Broers_ardy Group 1 01:56.967 00:00.213 00:09.440 00:11.294 00:09.440 00:01.954 29
Fokkens_wim Group 1 01:57.174 00:00.207 00:09.647 00:11.087 00:09.647 00:02.161 26
Koetsier_frank Group 1 01:57.406 00:00.232 00:09.879 00:10.855 00:09.879 00:02.393 25
Dofferhoff_ton Group 1 01:57.744 00:00.338 00:10.217 00:10.516 00:10.217 00:02.732 23
Roijmans_nick Group 1 01:57.829 00:00.084 00:10.302 00:10.432 00:10.302 00:02.816 27
Groenewoud_pim Group 2 01:58.112 00:00.282 00:10.584 00:10.149 00:06.352 00:04.520 6
Bergh_vanden_hendrikjanGroup 2 01:58.215 00:00.103 00:10.688 00:10.046 00:06.456 00:04.417 28
Ruiter_de_martin Group 2 01:58.290 00:00.075 00:10.763 00:09.970 00:06.531 00:04.341 37
Litjens_mart Group 1 01:58.390 00:00.099 00:10.863 00:09.871 00:10.863 00:03.377 29
Vogels_chris Group 1 01:58.606 00:00.216 00:11.079 00:09.655 00:11.079 00:03.593 19
Dijkstra_tony Group 1 01:59.064 00:00.458 00:11.537 00:09.196 00:11.537 00:04.052 26
Pals_harald Group 2 01:59.104 00:00.040 00:11.577 00:09.156 00:07.345 00:03.527 33
BauwensGeert Group 2 01:59.190 00:00.085 00:11.663 00:09.071 00:07.431 00:03.442 35
Janusz_eric Group 1 01:59.248 00:00.058 00:11.721 00:09.012 00:11.721 00:04.236 23
Mohr_arne Group 3 01:59.639 00:00.390 00:12.112 00:08.622 00:00.000 00:09.430 33
Groenewoud_jacques Group 3 01:59.888 00:00.248 00:12.360 00:08.373 00:00.248 00:09.181 20
Koopman_dennis Group 1 01:59.989 00:00.101 00:12.462 00:08.272 00:12.462 00:04.976 18
Impelen_van_paul Group 2 02:00.041 00:00.052 00:12.514 00:08.220 00:08.282 00:02.591 8
Otto_christian Group 2 02:00.160 00:00.118 00:12.632 00:08.101 00:08.400 00:02.472 32
Pätsch_mario Group 2 02:00.189 00:00.029 00:12.662 00:08.071 00:08.430 00:02.442 28
Weidemann_nick Group 2 02:00.650 00:00.461 00:13.123 00:07.610 00:08.891 00:01.981 33
Fiorentino_dennis Group 2 02:00.656 00:00.006 00:13.129 00:07.604 00:08.897 00:01.975 31
Boehme_tim Group 2 02:00.686 00:00.029 00:13.159 00:07.574 00:08.927 00:01.945 32
CancellisdeHugo Group 2 02:00.729 00:00.043 00:13.202 00:07.531 00:08.970 00:01.902 34
Heijden_vander_paul Group 2 02:00.765 00:00.035 00:13.238 00:07.495 00:09.006 00:01.866 34
Janning_felix Group 2 02:00.855 00:00.089 00:13.328 00:07.405 00:09.096 00:01.776 29
Nijssen_jorg Group 2 02:00.857 00:00.002 00:13.330 00:07.403 00:09.098 00:01.774 34
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Heijne_andre Group 2 02:00.904 00:00.047 00:13.377 00:07.356 00:09.145 00:01.727 36
BrauneMarlon Group 2 02:00.948 00:00.043 00:13.421 00:07.312 00:09.189 00:01.683 19
Meersman_de_rudy Group 1 02:01.206 00:00.257 00:13.679 00:07.055 00:13.679 00:06.193 22
Ruardia_yde Group 2 02:01.232 00:00.026 00:13.705 00:07.028 00:09.473 00:01.399 36
LenzenChristian Group 3 02:01.402 00:00.169 00:13.875 00:06.858 00:01.763 00:07.666 31
P69134 Group 5 02:01.998 00:00.595 00:14.471 00:06.263 00:09.389 00:22.321 27
Schulzewelberg_hubertGroup 2 02:02.032 00:00.033 00:14.504 00:06.229 00:10.272 00:00.600 34
Wingerden_van_nick Group 2 02:02.184 00:00.152 00:14.657 00:06.076 00:10.425 00:00.447 29
Wassink_tonny Group 2 02:02.498 00:00.313 00:14.971 00:05.762 00:10.739 00:00.133 21
Sijm_frank Group 2 02:02.544 00:00.045 00:15.016 00:05.717 00:10.784 00:00.088 35
Overbosch_gerald Group 4 02:02.662 00:00.118 00:15.135 00:05.599 00:00.000 00:10.974 30
P69128 Group 5 02:02.828 00:00.166 00:15.301 00:05.433 00:10.219 00:21.491 43
Hendriksen_pim Group 3 02:03.020 00:00.192 00:15.493 00:05.241 00:03.381 00:06.049 35
Schnitger_christopher Group 2 02:03.076 00:00.056 00:15.549 00:05.184 00:11.317 00:00.444 34
Cooremans_marnix Group 2 02:03.456 00:00.379 00:15.928 00:04.805 00:11.696 00:00.823 20
HaywardDave Group 2 02:03.684 00:00.228 00:16.157 00:04.576 00:11.925 00:01.052 34
Molenaar_sean Group 3 02:03.877 00:00.192 00:16.350 00:04.384 00:04.238 00:05.192 18
Thijs_van_ramses Group 2 02:03.881 00:00.004 00:16.354 00:04.379 00:12.122 00:01.249 24
Litjens_joey Group 1 02:03.909 00:00.027 00:16.382 00:04.352 00:16.382 00:08.896 18
Koornneef_daan Group 2 02:04.057 00:00.148 00:16.530 00:04.203 00:12.298 00:01.425 22
Komdeur_sibrand Group 3 02:04.136 00:00.079 00:16.609 00:04.124 00:04.497 00:04.932 30
Vlasveld_peter Group 2 02:04.170 00:00.033 00:16.643 00:04.090 00:12.411 00:01.538 25
Koekoek_maarten Group 3 02:04.182 00:00.011 00:16.655 00:04.078 00:04.543 00:04.886 29
Link_jakob Group 2 02:04.390 00:00.207 00:16.863 00:03.871 00:12.631 00:01.757 19
Duffelen_van_xavier Group 2 02:04.516 00:00.126 00:16.989 00:03.744 00:12.757 00:01.884 35
Wijngaarden_van_mariskaGroup 2 02:04.558 00:00.041 00:17.031 00:03.703 00:12.799 00:01.925 20
Klein_gebbinck_ Group 2 02:04.599 00:00.040 00:17.072 00:03.662 00:12.840 00:01.966 34
Besseling_ton Group 3 02:04.736 00:00.136 00:17.208 00:03.525 00:05.096 00:04.333 33
Dorth_ Group 3 02:04.946 00:00.210 00:17.419 00:03.314 00:05.307 00:04.122 32
Hubau_wim Group 2 02:04.955 00:00.008 00:17.428 00:03.305 00:13.196 00:02.323 40
SchulzejohannChristianGroup 2 02:05.208 00:00.253 00:17.681 00:03.052 00:13.449 00:02.576 30
Zajonz_roland Group 3 02:05.231 00:00.022 00:17.704 00:03.030 00:05.592 00:03.838 33
Schulte_bart Group 1 02:05.232 00:00.000 00:17.704 00:03.029 00:17.704 00:10.219 26
Stevens_fer Group 4 02:05.472 00:00.240 00:17.944 00:02.789 00:02.809 00:08.165 24
Melzen_van_dennis Group 2 02:05.585 00:00.113 00:18.058 00:02.675 00:13.826 00:02.953 34
Meekes_joost Group 3 02:05.632 00:00.047 00:18.105 00:02.628 00:05.993 00:03.436 24
Weidemann_stefan Group 2 02:05.673 00:00.040 00:18.146 00:02.587 00:13.914 00:03.041 32
Tjerkstra_sipke Group 3 02:05.760 00:00.086 00:18.232 00:02.501 00:06.120 00:03.309 35
Kornelisse_roland Group 3 02:05.833 00:00.073 00:18.306 00:02.428 00:06.194 00:03.236 31
DamenBibi Group 2 02:05.926 00:00.092 00:18.399 00:02.335 00:14.167 00:03.293 24
Brinkman_andy Group 3 02:06.459 00:00.533 00:18.932 00:01.802 00:06.820 00:02.610 32
Gjaltema_albert Group 3 02:06.590 00:00.130 00:19.063 00:01.671 00:06.951 00:02.479 31
Dik_hans Group 4 02:06.623 00:00.033 00:19.096 00:01.637 00:03.961 00:07.013 30
Schaap_jeroen Group 3 02:06.670 00:00.046 00:19.143 00:01.591 00:07.031 00:02.399 26
Jong_de_riny Group 3 02:06.686 00:00.016 00:19.159 00:01.575 00:07.047 00:02.383 29
AustrupFabiab Group 2 02:06.759 00:00.072 00:19.232 00:01.502 00:15.000 00:04.126 30
Meyer_matthias Group 4 02:06.843 00:00.084 00:19.316 00:01.418 00:04.181 00:06.793 31
Barsingerhorn_jurgen Group 3 02:06.977 00:00.134 00:19.450 00:01.283 00:07.338 00:02.091 30
Schopper_marco Group 4 02:07.213 00:00.235 00:19.686 00:01.047 00:04.551 00:06.423 31
Hemmes_rob Group 3 02:07.673 00:00.460 00:20.146 00:00.587 00:08.034 00:01.395 18
Hartog_jan Group 2 02:07.715 00:00.041 00:20.188 00:00.545 00:15.956 00:05.083 28
Derksen_jelle Group 3 02:07.735 00:00.019 00:20.208 00:00.525 00:08.096 00:01.334 25
Knegt_richard Group 3 02:07.792 00:00.056 00:20.264 00:00.469 00:08.152 00:01.277 32
Vanderhaeghen_gino Group 2 02:07.932 00:00.140 00:20.405 00:00.329 00:16.173 00:05.299 39
Timmes_manfred Group 4 02:08.460 00:00.528 00:20.933 00:00.198 00:05.798 00:05.176 28
Welboren_marco Group 3 02:08.592 00:00.131 00:21.064 00:00.330 00:08.952 00:00.477 26
Timmermansigor Group 4 02:08.636 00:00.044 00:21.109 00:00.375 00:05.974 00:05.000 32
Schaerlaeckens_leon Group 4 02:08.921 00:00.285 00:21.394 00:00.660 00:06.259 00:04.715 30
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Hessels_pieter Group 3 02:08.956 00:00.034 00:21.429 00:00.695 00:09.317 00:00.112 20
Oosterhof_robert Group 4 02:09.120 00:00.163 00:21.592 00:00.858 00:06.457 00:04.517 31
Helder_harry Group 3 02:09.384 00:00.264 00:21.856 00:01.122 00:09.744 00:00.314 31
Hillebrenner_björn Group 3 02:09.604 00:00.220 00:22.077 00:01.342 00:09.965 00:00.534 25
Kite_graham Group 3 02:09.928 00:00.323 00:22.400 00:01.666 00:10.288 00:00.858 16
Dranen_van_chris Group 3 02:09.970 00:00.042 00:22.443 00:01.709 00:10.331 00:00.901 33
Roskam_scott Group 4 02:10.090 00:00.120 00:22.563 00:01.829 00:07.428 00:03.546 34
ZielmanEddy Group 4 02:10.150 00:00.059 00:22.623 00:01.888 00:07.488 00:03.486 30
Hagen_ernst Group 2 02:10.320 00:00.169 00:22.792 00:02.058 00:18.560 00:07.687 18
Hoekelen_van_ramon Group 4 02:10.391 00:00.071 00:22.864 00:02.129 00:07.728 00:03.245 25
Huckfeldt_jan Group 4 02:10.566 00:00.175 00:23.039 00:02.304 00:07.904 00:03.070 31
Eijk_van_rob Group 3 02:10.646 00:00.080 00:23.119 00:02.384 00:11.007 00:01.576 28
Schaerlaeckens_davey Group 4 02:11.024 00:00.377 00:23.496 00:02.762 00:08.361 00:02.613 31
Rietveld_bob Group 4 02:11.057 00:00.033 00:23.530 00:02.796 00:08.395 00:02.579 30
Renkema_tjeerd Group 4 02:11.264 00:00.206 00:23.736 00:03.002 00:08.601 00:02.373 32
Morren_rolan Group 5 02:11.360 00:00.096 00:23.832 00:03.098 00:18.751 00:12.959 26
OosterhofPatrick Group 4 02:11.504 00:00.144 00:23.976 00:03.242 00:08.841 00:02.133 29
Haanappel_ted Group 3 02:11.553 00:00.049 00:24.026 00:03.292 00:11.914 00:02.484 59
Splinter_marco Group 3 02:11.823 00:00.269 00:24.296 00:03.561 00:12.184 00:02.753 26
Koch_wilfried Group 3 02:12.288 00:00.464 00:24.760 00:04.026 00:12.648 00:03.218 32
Maas_philip Group 4 02:12.564 00:00.276 00:25.037 00:04.302 00:09.902 00:01.072 25
Hovland_scott Group 4 02:12.848 00:00.283 00:25.320 00:04.586 00:10.185 00:00.789 30
Tjerkstra_lukas Group 4 02:12.873 00:00.025 00:25.346 00:04.611 00:10.211 00:00.763 32
Onrust_zwaantinus Group 3 02:13.041 00:00.168 00:25.514 00:04.780 00:13.402 00:03.972 31
Meyer_thomas Group 3 02:13.224 00:00.183 00:25.697 00:04.963 00:13.585 00:04.155 19
Haanappel_t Group 5 02:13.254 00:00.029 00:25.727 00:04.993 00:20.646 00:11.064 30
Tol_van_edwin Group 3 02:13.564 00:00.310 00:26.037 00:05.303 00:13.925 00:04.495 29
Geffen_van_frank Group 4 02:13.896 00:00.331 00:26.368 00:05.634 00:11.233 00:00.258 23
Waninge_rudy Group 4 02:13.971 00:00.075 00:26.444 00:05.709 00:11.309 00:00.334 33
Hedel_van_richard Group 3 02:14.456 00:00.484 00:26.928 00:06.194 00:14.816 00:05.386 23
Martin_gerdolf Group 4 02:14.604 00:00.148 00:27.077 00:06.342 00:11.942 00:00.967 29
Horckvanwim Group 4 02:15.971 00:01.367 00:28.444 00:07.710 00:13.309 00:02.334 30
Bats_de_philip Group 2 02:15.984 00:00.012 00:28.456 00:07.722 00:24.224 00:13.351 6
Thomassen_armand Group 4 02:16.187 00:00.203 00:28.660 00:07.926 00:13.525 00:02.550 26
ArentsenErwin Group 4 02:16.468 00:00.280 00:28.941 00:08.207 00:13.806 00:02.831 16
Grijpstra_albert Group 4 02:16.873 00:00.405 00:29.346 00:08.612 00:14.211 00:03.236 30
Hofstede_robin Group 5 02:16.899 00:00.025 00:29.372 00:08.638 00:24.291 00:07.419 25
Derksen_jeroen Group 4 02:17.464 00:00.564 00:29.936 00:09.202 00:14.801 00:03.826 28
Lampe_karlheinz Group 4 02:18.016 00:00.552 00:30.489 00:09.755 00:15.354 00:04.379 29
Bosch_michiel Group 4 02:18.069 00:00.052 00:30.542 00:09.807 00:15.407 00:04.432 29
Veenendaal_j Group 5 02:18.296 00:00.226 00:30.768 00:10.034 00:25.687 00:06.023 22
Riel_de_rick Group 5 02:18.659 00:00.363 00:31.132 00:10.398 00:26.051 00:05.659 28
Berkhout_pieter Group 4 02:18.963 00:00.303 00:31.436 00:10.701 00:16.301 00:05.326 31
Greep_raymond Group 4 02:20.202 00:01.239 00:32.675 00:11.940 00:17.540 00:06.565 29
P92958 Group 5 02:20.222 00:00.019 00:32.695 00:11.960 00:27.613 00:04.097 17
Schluter_andries Group 5 02:20.261 00:00.039 00:32.734 00:11.999 00:27.652 00:04.058 18
WindsterQuadit Group 5 02:20.315 00:00.054 00:32.788 00:12.054 00:27.707 00:04.003 19
Burghardt_marcel Group 5 02:20.642 00:00.327 00:33.115 00:12.381 00:28.034 00:03.676 23
Bennik_martijn Group 4 02:21.154 00:00.512 00:33.627 00:12.893 00:18.492 00:07.517 27
Busch_heiko Group 4 02:21.608 00:00.453 00:34.080 00:13.346 00:18.945 00:07.970 18
Booms_richard Group 4 02:22.659 00:01.051 00:35.132 00:14.397 00:19.997 00:09.022 24
Bontjer_ben Group 4 02:23.352 00:00.693 00:35.825 00:15.091 00:20.690 00:09.715 22
Jong_de_hette Group 5 02:23.430 00:00.077 00:35.903 00:15.168 00:30.821 00:00.889 25
Jansen_gijs Group 5 02:24.711 00:01.280 00:37.184 00:16.449 00:32.102 00:00.391 15
Barge_ten_p Group 5 02:24.864 00:00.152 00:37.336 00:16.602 00:32.255 00:00.544 22
VermeulenGerco Group 5 02:25.062 00:00.198 00:37.535 00:16.800 00:32.453 00:00.742 19
Oestreich_florian Group 5 02:25.144 00:00.081 00:37.616 00:16.882 00:32.535 00:00.824 23
Zimmer_kevin Group 3 02:26.439 00:01.295 00:38.912 00:18.178 00:26.800 00:17.370 26
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Koning_jan Group 4 02:26.819 00:00.379 00:39.292 00:18.557 00:24.157 00:13.182 11
Haar_ter_b Group 5 02:26.962 00:00.143 00:39.435 00:18.701 00:34.354 00:02.643 18
Marinus_nico Group 3 02:27.606 00:00.643 00:40.079 00:19.344 00:27.967 00:18.536 22
Mooibroek_arjan Group 5 02:28.058 00:00.452 00:40.531 00:19.796 00:35.449 00:03.738 23
Papadopoulos_vasileiosGroup 3 02:28.697 00:00.639 00:41.170 00:20.436 00:29.058 00:19.628 19
Cooten_van_don Group 5 02:32.900 00:04.202 00:45.373 00:24.638 00:40.291 00:08.580 24
Scheid_roland Group 5 02:35.237 00:02.336 00:47.710 00:26.975 00:42.628 00:10.917 23
Sormunen_taru Group 5 02:36.935 00:01.697 00:49.408 00:28.673 00:44.326 00:12.615 20
Hesselfeld_christian Group 5 02:41.224 00:04.289 00:53.697 00:32.963 00:48.616 00:16.905 23
Geffen_van_maik Group 5 02:42.593 00:01.368 00:55.066 00:34.332 00:49.984 00:18.274 23
Bos_rene Group 5 02:47.031 00:04.438 00:59.504 00:38.770 00:54.423 00:22.712 22
Kernbach_andre Group 5 02:52.648 00:05.617 01:05.121 00:44.387 01:00.040 00:28.329 13
Stefania_ithie_david Group 5 02:56.225 00:03.576 01:08.698 00:47.964 01:03.617 00:31.906 10
Spaaij_frank Group 5 02:57.702 00:01.476 01:10.175 00:49.440 01:05.093 00:33.382 12
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